АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11.2019                                                                                                     4257

____________                                                 №_________

 О внесении изменений в постановление

                         администрации городского округа город Выкса

                                                от 02.09.2015 № 3070

     В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2019 № 45-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и

муниципального имущества», принимая во внимание протест Выксунского

городского прокурора от 30.09.2019 № 2-13-2019:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Выкса

 от 02.09.2015 № 3070 «Об утверждении типовой документации об аукционе»

следующие изменения:

     1.1.пункт 1.9 Типовой документации об аукционе, утвержденной

вышеуказанным постановлением изложить в следующей редакции:

     «1.9. Проводимый в соответствии с настоящей документацией аукцион

является открытым по составу участников и форме подачи предложений.»

     1.2. пункт 6.3* Типовой документации об аукционе, утвержденной

вышеуказанным постановлением - исключить.

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Выкса Д.В.

Растунина.

Глава местного самоуправления                                                         В.В. Кочетков